
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 28» г. Сыктывкара (МАОУ «СОШ № 28») 

«28 №-а шöр школа» Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение 

(«28 №-а ШШ» МАВУ) 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  24 августа 2022 г.          № 91/4   - од  
 

  

О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в МАОУ «СОШ № 28» 

 

 

   В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, 

а   также   повышения эффективности   деятельности   МАОУ «СОШ № 28»  в области 

противодействия коррупции 

приказываю: 

1. Назначить  Шарафутдинову Г.М., заместителя директора по БТ и Ж ответственным 

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАОУ 

«СОШ № 28».   

2. В случае временного отсутствия (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом 

за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАОУ «СОШ № 

28» назначить Туркину С.Е., заместителя директора по УВР. 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                         И.В. Дмитровская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


